РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 25.12.2017 г.	                		            г. Бодайбо                                          № 1233-рп

Об  утверждении  плана
мероприятий реализации
подпрограмм на 2018 год

	Во исполнение главы 4 Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования г. Бодайбо и района, утвержденного постановлением администрации г. Бодайбо и района от 10.07.2014 № 338-пп (с учетом изменений и дополнений), в соответствии с постановлением администрации г. Бодайбо и района от 22.12.2017 № 274-пп «О внесении изменений в постановление администрации г. Бодайбо и района от 14.11.2016 г. №237-пп» руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,
	1. Утвердить план мероприятий на 2018 год  по реализации основного мероприятия «Оказание финансовой поддержки муниципальным образованиям Бодайбинского района» подпрограммы «Организация составления и исполнения бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района, управление муниципальными финансами» муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования г. Бодайбо и района» на 2017-2020 годы (прилагается).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О. МЭРА								               И.А. КРИЦКИЙ

Приложение
к  распоряжению администрации
г. Бодайбо и района
от 25.12.2017 г. №1233-рп

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ НА 2018 ГОД ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММЫ «ОРГАНИЗАЦИЯ СОСТАВЛЕНИЯ И ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. БОДАЙБО И РАЙОНА, УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ» МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОДАЙБО И РАЙОНА» НА 2017-2020 ГОДЫ
	№ п/п
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Срок реализации
	Наименование показателя объема мероприятия
	[bookmark: _GoBack]Значение показателя объема мероприятия (2018 год)
	Объем ресурсного обеспечения (2018 год), тыс.руб.

	с (месяц/ год)
	по (месяц/ год)

	Всего
	за счет средств областного,
федерального бюджета (ОБ, ФБ)
	за счет средств бюджета МО г.Бодайбо и района (МБ)
	за счет внебюджетных средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпрограмма «Организация составления и исполнения бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района, управление муниципальными финансами» на 2017-2020 годы»

	1.

	Основное мероприятие «Оказание финансовой поддержки муниципальным образованиям Бодайбинского района»
	Администрация г. Бодайбо и района

	Январь

	Декабрь

	Просроченная кредиторская задолженность по заработной плате, начислениям на выплату по оплате труда, коммунальным услугам в поселениях Бодайбинского района
	0 тыс.руб.
	9 000,0

	0,0

	9 000,0

	0,0

	1.1.

	Предоставление иных межбюджетных трансфертов на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Мамаканскому МО

	9 000,0
	0,0
	9 000,0
	0,0

	Итого ресурсного обеспечения реализации подпрограммы
	9 000,0
	0,0
	9 000,0
	0,0

Подготовил:

Начальник финансового управления					Т.Ю. Меледина

Согласовано:

Директор МКУ «Централизованная
бухгалтерия администрации МО
г. Бодайбо и района 								О.И. Соболева

Начальник отдела  промышленной
политики, ЖКХ, транспорта и связи                                                     А.Г. Наполов

Начальник отдела ЭАиП						           О.А. Соколова

Начальник юридического отдела						Т.А. Фролова

Управляющий делами							Е.И. Шестакова